
Správa železnic, s.o. 
O blastn í ředitelství OstravaIM

PROJEKT Muglinovská 1038/5
OSTRAVA 
702 00

VYŘIZUJE NAŠE ZNAČKA BRNO/DNE
21182 24.3.2021

Věc: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 
-  PD propustků na TÚ 1961, 1971, 1991, 2531

Naše projekční kancelář zpracovala pro Správu železnic, s.o. na základě uzavřené smlouvy o dílo 
na poskytování služeb č.j. 10800/2020-SŽ-OŘ OVA-NPI a jejího dodatku č.1 projektové 
dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Žádáme Vás o prodloužení lhůty dle článku 4 odst. 4.2 smlouvy týkající se veřejnoprávního 
projednání a zajištění pravomocného stavebního povolení do 31.7.2021.
Navrhovaný termín souvisí s uplatněním maximální správní lhůty, která činí 90 dní.

Důvodem žádosti o prodloužení lhůty jsou časové komplikace při získání potřebných vyjádření a 
závazných stanovisek od dotčených orgánů státní správy, vyvolané vlivem současné pandemické situace 
a vydaných mimořádných vládních opatření, resp. neobdržení závazných stanovisek od dotčených 
orgánů ve správních lhůtách, a tím i nemožnost včasného podání žádostí o vydání stavebního povolení 
s náležitostmi vyžadovanými zákonem č. 183/2006 (stavební zákon) v platném znění.

Za vyřízení žádosti Vám předem děkuji

S přáním hezkého dne

IM-Projekt, im-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. www.im-projekt.cz DIČ: CZ27689328
Sídlo společnosti : Vodní 1,602 00 BRNO bankovní spojení: 2374640001/5500
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenbank, a.s.
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO
tel : 533 446 080-2
fax: 533 446 089
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262.

mailto:im-projekt@im-projekt.cz
http://www.im-projekt.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1426991

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68e1799c-e51f-4225-bddc-ad85e80afe0e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.03.2021 12:32:00


		2021-03-31T10:33:21+0000




